ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Кирилловского муниципального округа Вологодской области
РЕШЕНИЕ
от _______                                                                                                  № ____

О   структуре и штатной численности контрольно-счетного комитета
 Кирилловского муниципального округа Вологодской области

          В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», законом Вологодской области от 26.05.2023 № 5370-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирилловского муниципального района Вологодской области, путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и установлении границ Кирилловского муниципального округа Вологодской области», статьями 24, 28, 40 Устава Кирилловского муниципального округа Вологодской области, решением Представительного Собрания Кирилловского муниципального округа Вологодской области от 16.11.2023 № 52 «О контрольно-счетном комитете Кирилловского муниципального округа Вологодской области», Представительное Собрание
РЕШИЛО:
         1. Установить штатную численность контрольно-счетного комитета Кирилловского муниципального округа Вологодской области  в    количестве
2-х штатных единиц, в том числе должностей муниципальной службы Кирилловского муниципального округа -  1 штатная единица.
           2. Установить структуру контрольно-счетного комитета Кирилловского муниципального округа Вологодской области согласно приложению к настоящему решению.
           3.  Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 1 января 2024 года.

Председатель                                                              Глава Кирилловского Представительного Собрания                                         муниципального округа Кирилловского муниципального округа                           Вологодской области Вологодской области
В.П.Шачин                                                                                        А.Н.Тюляндин

                                                                УТВЕРЖДЕНА
                                                                          решением Представительного
                                                                              Собрания округа
                                                              от _________ №_______

СТРУКТУРА
контрольно-счетного комитета Кирилловского муниципального округа
Вологодской области

1. Председатель контрольно-счетного комитета.
2. Аппарат  контрольно-счетного комитета: старший инспектор.